ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

От 21.07.2011 г.                                                                               №  132
«О присвоении постоянного адреса объекту недвижимости - индивидуальному жилому дому в деревне Князево,

 МО Низинское сельское поселение
Местная администрация МО Низинское сельское поселение, рассмотрев заявление собственника земельного участка с кадастровым № 47:14:0305001:48, принадлежащего   Клокову Владимиру Владимировичу, зарегистрированному по адресу: г. Санкт-Петербург, г. Ломоносов, ул.Юты Бондаровской, д. 19, корпус 2, квартира 34; свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок 47-АБ № 081810 от 30.12.2010 г. зарегистрировано Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области; технический паспорт на жилой дом по состоянию от 20.06.2011 г., выдан ФГУП « Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» Ленинградского филиала Ломоносовское отделение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить постоянный адрес объекту недвижимости- индивидуальному жилому дому: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, дер.Князево, дом 27 а.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Низинское  сельское поселение                                   Е.В. Кониниа